AAAAAAAAAAA

PREISLISTE



DAMEN

WASCHEN | SCHNEIDEN | FOHNEN

kurz
mittel
lang

WASCHEN | FOHNEN-SCHNITT

kurz
mittel
lang

CUT &GO

HOCHSTECKFRISUR

nach Aufwand, ab

FRISIEREN, ZOPF

DAUERWELLE
Oberkopf

ganzer Kopf

lang

MECHES

V4

Oberkopf

Y4

ganzer Kopf
ganzer Kopf lang

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

AB CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

81.-
84.-
87.-

46.-
49.-
52.-

54.-

50.-

17.-

50.-
67.-
74.-

52.-
62.-
72.-
80.-
100.-

COLORATION

bis 125 ml
bis 145 ml
bis 160 ml

SPEZIALAUFWAND

INTENSIVTONUNG
bis 90 ml
bis 120 ml
bis 160 ml

BLONDIERUNG

kurz
mittel
spezial

BOND FUSION

mittel
lang

KERATIN STRECKUNG

CHF 59.-
CHF 61.-
CHF 63.-

CHF 20.-

CHF 48.-
CHF 50.-
CHF 52.-

CHF 59.-
CHF  69.-
CHF 84.-

CHF 15.-
CHF 20.-

CHF340.-



MAKE-UP | BRAUTSTYLING

BRAUT MAKE-UP
nach Aufwand abCHF 58.-

TAGES MAKE-UP

kurz CHF 30.-
normal CHF 39.-

MAKE-UP UND BERATUNG
ca. 60 min. ab CHF 85.-

BRAUTFRISUR
nach Aufwand abCHF 95.-

HOCHZEITSPAKET

Probefrisur & Probe Make-up CHF 335.-
mit Hochstecke

Probefrisur & Probe Make-up CHF 285.-
ohne Hochstecken

z

U

MARINA ANRIG

BRAUEN

zupfen normal
Brauenlifting
farben

WIMPERN

farben
Wimpernlifting

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

18.-
45.-
12.-

22.-
68.-



HERREN

HAARSCHNITT COLORATION

Waschen, Schnitt, Styling CHF  51.- 60-90 ml ab CHF 39.-
Schneiden, Styling (0. waschen) CHF 44.-

Maschinenschnitt CHF 23.-

KINDER | JUGEND

KINDER JUNGE
1 bis 3 Jahre CHF 25.- bis 16 Jahre CHF 40.-
bis 10 Jahre CHF 35.-

B LEHRLINGE UND STUDENTEN
MADCHEN 10% bis 20 Jahre
bis 16 Jahre CHF 51.-

z

U

MARINA ANRIG



