

# PREISLISTE

### DAMEN

WASCHEN   SCHNEIDEN   FÖHNEN			COLORATION		
kurz	CHF	81	bis 125 ml	CHF	59
mittel	CHF	84	bis 145 ml	CHF	61
lang	CHF	87	bis 160 ml	CHF	63
,					
WASCHEN   FÖHNEN-SCHNITT			SPEZIALAUFWAND	CHF	20
kurz	CHF	46			
mittel	CHF	49			
lang	CHF	52	INTENSIVTÖNUNG		
			bis 90 ml	CHF	
			bis 120 ml	CHF	50
CUT & GO	CHF	54	bis 160 ml	CHF	52
HOCHSTECKFRISUR			BLONDIERUNG		
nach Aufwand, ab	CHF	50	kurz	CHF	59
			mittel	CHF	69
EDISIEDEN ZODE	AD CHE	17	spezial	CHF	84
FRISIEREN, ZOPF	AB CHF	17			
			BOND FUSION		
DAUERWELLE			mittel	CHF	15
Oberkopf	CHF	50	lang	CHF	20
ganzer Kopf	CHF	67	lang	CIII	20
lang	CHF	74			
9			KERATIN STRECKUNG	CHF	340
MECHES					
1/4	CHF	52			
Oberkopf	CHF	62			
3/4	CHF	72			
ganzer Kopf	CHF	80			
ganzer Kopf lang	CHF	100			
, ,					



# MAKE-UP | BRAUTSTYLING

**BRAUT MAKE-UP** 

nach Aufwand abCHF 58.-

TAGES MAKE-UP

kurz CHF 30.-CHF 39.normal

MAKE-UP UND BERATUNG

ca. 60 min. ab CHF 85.-

**BRAUTFRISUR** 

nach Aufwand abCHF 95.-

**HOCHZEITSPAKET** 

Probefrisur & Probe Make-up CHF 335.-

mit Hochstecke

Probefrisur & Probe Make-up CHF 285.-

ohne Hochstecken

**BRAUEN** 

zupfen normal CHF 18.-CHF 45.-Brauenlifting CHF 12.-

färben

WIMPERN

CHF 22.färben Wimpernlifting CHF 68.-



#### HERREN

**HAARSCHNITT** 

Waschen, Schnitt, Styling

CHF 51.-Schneiden, Styling (o. waschen) CHF 44.-

Maschinenschnitt

CHF 23.-

CHF 25.-

CHF 35.-

CHF 51.-

COLORATION

60 - 90 ml

ab CHF 39.-

## KINDER | JUGEND

KINDER

1 bis 3 Jahre

bis 10 Jahre

MÄDCHEN

bis 16 Jahre

JUNGE

bis 16 Jahre

CHF 40.-

LEHRLINGE UND STUDENTEN

10% bis 20 Jahre

